
Temeljem članka 14. stavka 1. Uredbe o postupku utvrđivanja granice pomorskog dobra 
(„Narodne novine“, br. 8/04 i 82/05) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 27. travnja 2016. 
godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za granic e 
pomorskog dobra Istarske županije 

 
 

I. 
 
 U točki I. Odluke o osnivanju Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, br. 12/05, 1/07, 4/08, 20/09 i 24/14), podtočke 
2., 5. i 6. mijenjaju se i glase: 
  
           „2. ANA MIKULJAN – predstavnica Županijskog upravnog tijela nadležnog za poslove 
pomorstva 
 5. ZDENKO MIHALJEVIĆ – predstavnik Lučke kapetanije Pula 
 6. SONJA BULIĆ – predstavnica Općinskog suda u Puli“ 
  

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/16-01/11 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-2 
Pula, 27. travnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
                                                                                            ŽUPAN 

 
                                                                            mr.sc.Valter Flego 

 
 
 
 
 
 
 
      Dostaviti: 

1. Istarska županija Upravni odjel za održivi razvoj,  
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, M.B.Rašana 2/4, Pazin 

2. Lučka kapetanija Pula, Riva 18, Pula 
3. Općinski sud u Puli, Kranjčevićeva 8, Pula 
4. Pismohrana – ovdje 

 
 

 
 


